
Tallinna noorte sisemeistrivõistlused 
12. jaanuar 2011, Lasnamäe spordihall 

 
PA kuul 
1. Kristo Tsekenjuk 21.03.94  15.21 Audentes/TIPP 
14.64 14.45 15.21 x x 14.40 
2. Jevgeni Tserpak 22.07.94  14.73  Audentes 
13.98 x x x x 14.73 
3. Janek Õiglane 25.04.94 13.83 Audentes 
13.75 13.83 13.52 x x x 
4. Sven Lillimägi 25.10.95 12.30 Nõmme 
X 12.30 x 12.24 x 12.21 
5. Rain Kaaret 12.02.95 11.45 Fortis 
11.45 x 10.15 9.97 10.62 9.54 
6. Rasmus Marnat 23.03.94 10.83 Fortis 
10.31 10.55 x x 10.36 10.83 
7. Andreas Krigoltoi 02.05.95 10.70 Kivilind 
X 10.20 10.67 10.56 x 10.70 
8. Egon Vaiksaar 07.02.95 9.30 Leksi 44 
9.24 9.28 - - 9.30 x 
9. Sven Danel Kaabel 26.06.94 9.18 Audentes 
9.18 x x 
10. Mihkel Sünd 28.04.95 8.87 Active TC 
8.87 8.68 8.37 
11. Egon Leinfeld 31.01.95 7.93 Leksi 44 
7.66 x 7.93 
 
TA kaugus 
1. Terje Meister 31.01.95 5.45 Audentes/Rapla SK 
5.23 5.35 5.25 5.20 5.44 5.45 
2. Tähti Alver 04.12.94 5.43 Nõmme 
X 5.20 5.39 x 5.35 5.43 
3. Klarika Kaldma 29.03.95 4.83 Nõmme 
4.83 3.82 - 
4. Laura Liisa Lankei 15.02.94 4.78 Nõmme SK/Vike 
X 4.77 4.78 x x x 
5. Mariann Smolski 20.12.94 4.78 Leksi 44 
4.50 4.69 4.76 4.65 4.78 4.72 
6. Elizabeth Saal 07.03.95 4.75 Fortis 
4.75 4.42 4.38 4.30 4.62 4.58 
7. Kadri Säde 12.11.94 4.73 Active TC 
4.46 4.66 4.73 x 4.63 4.49 
8. Veronica Zäro 16.11.94 4.54 Fortis 
X 4.31 4.44 4.42 4.24 4.54 
9. Anette Kõiv 15.03.95 4.40 Tall. Kalev 
4.40 x 4.20 
10. Triinu Tikku 07.07.95 4.37 Fortis 
4.37 4.27 x 
11. Kristiina Lepiku 06.09.95 4.37 Fortis 
4.37 x 4.15 
12. Kristin Raudberg 30.01.95 4.23 Audentes 
X 4.23 x 
13. Telli Zeinalova 31.05.95 4.16 Nõmme 
3.72 3.89 4.16 
14. Avely Õunap 10.10.95 3.69 Fortis 
3.69 3.53 3.67 
15. Liisa Loit 19.07.94 NM Active TC 
X x - 
 
MJ kuul 
1. Egert Miljan 04.03.92 15.11 Audentes 
15.11 15.00 x x x 13.79 
2. Mattias Holst 01.05.93 14.45 Audentes 
X x 13.76 13.77 14.45 13.72 



3. Lennart Valma 05.11.92 11.78 Audentes 
9.57 10.97 11.78 11.54 12.19 12.07 
4. Markus Leemet 22.08.93 11.62 Leksi 44 
X 10.80 11.17 11.28 11.62 11-57 
5. Silver Siim 29.05.93 11.18 Nõmme 
10.84 11.18 x 10.78 11.01 x 
6. Ken Kiviväli 30.12.92 10.37 Nõmme 
9.57 x 9.80 9.75 10.37 9.59 
 
NJ teivas 
1. Merilin Iital 30.09.92 3.20 Elite Sport 
300 310 320 335 
o - o xxx 
 
TA teivas 
1. Klarika Kaldma 29.03.95 3.10 Nõmme 
280 290 300 310 320 
o o o o xxx 
2. Diana Halla 08.07.95 2.70 Leksi 44 
230 240 250 260 270 280 
Xo o xo o xo xxx 
 
TB teivas 
1. Mariliis Muuga 1.04.97 2.40 Leksi 44 
200 210 220 230 240 250 
O - o xo xo xxx 
2. Marika Pajula 24.05.97 2.40 Fortis 
180 190 200 210 220 230 240 250 
O o o o o xxo xxo xxx 
3. Anastasia Barbash 22.03.98 2.10 SK Kivilind 
180 190 200 210 220 
Xo xxo o xxo xxx 
 
TB kõrgus 
1.Marian Metsar 13.03.97 1.64 Audentes 
145 152 155 158 161 164 167 
O o xxo xxo o xo xxx 
2. Kristella Jurkatamm 09.04.96 1.58 Audentes 
145 152 155 158 161 
O o o xxo xxx 
3. Hanna-Friida Konks 10.04.97 1.45 Fortis 
130 135 140 145 152 
O o xo o xxx 
4. Monica Vainola 19.02.96 1.40 Nõmme 
130 135 140 145 
O o o xxx 
5. Kriss-Marie Ploompuu 30.06.97 1.35 Tallinna Kalev 
125 130 135 140 
O o o xxx 
6. Sandra Jasner 09.02.97 1.35 Fortis 
125 130 135 140 
O o xo xxx 
7.-8. Mareli Leemet 24.08.97 1.30 Fortis 
125 130 135 
O o xxx 
7.-8. Laura Kadarik 12.10.96 1.30 Tall.Kalev 
125 130 135 
O o xxx 
9. Sille Maria Keller 18.12.96 1.30 Nõmme 
125 130 135 
Xo o xxx 
va Kerstin Harjakas 15.07.96 1.35 Altius 
125 130 135 140 
O o xo xxx 



MJ 60 m 
1. Henrik Kutberg 02.11.92 7,22 7,21 Audentes 
2. Matis Mäss 24.01.92 7,37 7,26 M&N 
3. Kristjan Krimberg 15.02.93 7,33 7,29 Active TC 
4. Andzi Beitsevski 25.12.92 7,50 7,37 Tallinna Kalev 
5. Uku Andla 19.12.93 7,38 7,43 Lõunalõvi 
6. Kaur Paldre 25.02.92 7,47 7,48 Audentes 
7. Gert Heinala 05.08.93 7,55 Fortis 
8.-9. Rooland Jaamu 26.04.92 7,68 Reaalkool 
8.-9. Sten Siitam 09.04.93 7,68 Reaalkool 
10. Kuldar Sirelbu 03.03.93 7,94 Elite 
11. Martin Vahher 21.05.92 8,11 Schnelli 
va Kaarel Jõeväli 08.01.90 6,93 Audentes 
va Vitali Uljanov 06.12.87 7,26 Kalev 
va Marek Korindt 25.10.88 7,28 Leksi 44 
va Martin Sisas 11.02.89 7,35 Active TC 
va Harri Mündel 28.05.91 7,56 Nõmme 
va Rauno Õismaa 17.06.89 DQ Leksi 44 
va Hendrik Lepik 18.04.90 DQ Active TC 
va Ramo Kask 13.07.89 DQ Leksi 44 
 
TA 60 m 
1.Sarah Ellermaa 10.04.95 8,11 8,08 Fortis 
2. Birgit Valgemäe 10.01.94 8,29 8,32 Fortis 
3. Geili Alasi 08.03.94 8,28 8,33 M&N 
4. Mariann Smolski 20.12.94 8,37 8,44 Leksi 44 
5. Kristiina Lepiku 06.09.95 8,42 8,44 Fortis 
6. Liis Oblikas 05.10.95 8,65 8,73 RAM 
7. Johanna-Britt Haabu 27.08.95 8,68 Fortis 
8. Telli Zeinalova 31.05.95 8,70 Nõmme 
9. Ragne Evert 16.03.95 8,74 Fortis 
10. Jelena Vorobjova 17.08.95 8,76 SK Juunior 
11. Triinu Tikku 07.07.95 8,82 Fortis 
12. Elizabeth Saal 07.03.95 8,84 Fortis 
13.-14. Anne Niin 01.12.94 8,88 Audentes 
13.-14. Kristin Heidemann 14.01.95 8,88 Fortis 
15. Kadri Säde 12.11.94 9,06 Active TC 
16. Ketlin Kivi 28.01.95 9,16 Leksi 44 
17. Liisa Loit 19.07.94 9,19 Active TC 
18. Annemari Kotkas 05.01.95 9,38 Nõmme 
19. Jelizaveta Zaitseva 01.08.94 9,41 Tall. Kalev 
20. Avely Õunap 10.10.95 9,64 Fortis 
 
PB 60 m 
1. Artur Kaldma 02.03.96 7,97 7,91 SK Juunior 
2. Marten Lumet 11.11.96 7,99 7,96 RAM 
3. Mihkel Leib 27.03.96 8,01 8,08 Audentes 
4. Karl Patric Kirsipuu 11.09.96 8,16 8,17 Audentes 
5. Olimar Leeman 22.10.96 8,28 8,24 Leksi 44 
6. Margus Radik 03.07.97 8,38 8,49 RAM 
7. Marcus Lauri 28.06.96 8,38 8,75 Fortis 
8. Harry Matrõnov 05.04.96 8,42 Fortis 
9. Nikita Sutskov 27.06.97 8,43 SK Juunior 
10. Eduard Ülevain 04.02.97 8,63 Leksi 44 
11. Oliver Mesipuu 11.05.97 8,64 Nõmme 
12. Joonas Soone 07.06.97 8,65 SK Kivilind 
13. Dmitri Kondratjev 07.02.97 8,74 SK Juunior 
14. Marten Freirik 09.07.97 8,84 Nõmme 
15. Risto Põlten 05.01.96 8,89 Schnelli 
16. Vladislav Todsatsev 06.08.97 8,90 SK Juunior 
17. Dein Suvi 26.07.96 8,98 Nõmme 
18. Kasper Anton 13.01.97 8,99 Leksi 44 
19. Martin Kokk 13.06.97 9,16 Leksi 44 
20. Ruslan Voronin 14.11.97 9,18 SK Juunior 



21. Kaarel Nõomaa 04.06.97 9,53 Schnelli 
22. Janar Janovski 17.04.97 9,92 Fortis 
23. Martin Gristsuk 10.02.97 DQ Audentes 
va Jaagup Reetsja 12.03.96 8,38 Altius 
va Kristjan Mäe 23.08.96 8,58 Altius 
 
PA 60 m 
1. Hans Lillemaa 14.03.94  7.47 7.36 Fortis 
2.Janno Veeorg 22.06.94  7.55 7.43 Nõmme 
3.Marten Saarlas 29.03.95  7.45 7.44 FC Levadia 
4.Sten Sibul 25.12.94  7.49 7.47 Audentes/Lõunalõvi 
5.Aleksei Danilevski 16.01.94  7.53 7.50 Leksi 44 
6.Kaur Kramm 29.01.94  7.57 7.51 Leksi 44 
7.Jörgen Jõgiste 24.09.94  7.58 Nõmme 
8.Anatoli Tsvetkov 14.11.95  7.63  SK Juunior 
9.Karl Lillemaa 14.03.94  7.68 Fortis 
10.Märt Häkkinen 8.03.95  7.70 Nõmme 
11.Mikk Ottis 6.09.94  7.72 Audentes 
12.Karl Aksin 19.12.94 7.82 Fortis 
13.Artjom Teljatnik 26.06.94  7.83 KJK Juunior 
14.Ott Trink 19.07.95  7.90 Fortis 
15.Sander Kosk 29.03.95  7.91  Nõmme 
      Andreas Lokko 2.02.94  7,91 Fortis 
17.Kevin Kauber 23.03.95  7.99 FC Real 
18.Aleksander Gustav Tõnisson 1.09.94  8.02  Fortis 
19. Oliver Karm 10.10.95  8.03 SK Lindon 
21. Paul Talve  28.06.95  8.04  Nõmme 
22 .Ragnar Viinapuu 19.11.94  8.07  Nõmme 
      Paul Nael 29.11.94  8.07 Schnelli 
24. Sander Ivarinen 3.05.95  8.10 Elite Sport 
25..Kristjan Laidna 15.07.95  8.20 Active TC 
26. Jürgen Merilind  8.30 Fortis 
24.Aleksander Khizhnyak 22.11.94  8.31 KJK Juunior 
25. Aleksandr Vorobjov 2.10.94  8.41 Leksi 44 
26.Hendrik Pedajas 21.11.95  8.49 Nõmme 
27. Andres Joonsaar 21.06.94  8.53 Tall. Kalev 
28. Egon Vaiksaar 7.02.95  8.59 Leksi 44 
29.Krister Savitski 18.03.94  18.03.94  8.60  SK Kivilind 
30. Karla Vahar 21.12.95  8.81  Active TC 
Silver Ambur 27.02.95  DQ m 162p7 Leksi 44 
Mark Leinfeld 31.01.95  DQ m 162 p 7 Leksi 44 
va Rait Veesalu 25.03.94  7.19 SK Altius 
 
TB 60 m  
1. Kreete Verlin 14.02.97  8.25 8.16 Fortis 
2. Janika Skuratovskaja 27.05.96  8.33 8,22 SK Juunior 
3. Berit Naarits 7.11.96  8.39 8.37 Fortis 
4.Kelli Maria Jaama 8.07.96  8.54  8.4 Fortis 
5.Viktoria Linde 7.02.96  8.47 8.45 Tall. Kalev 
6. Triina Maasik 23.02.97  8.43 8.46 SK Lindon 
7.Sandra Jasner 9.02.97  8.59 Fortis 
8.Carmen Silluta 15.07.97  8.66 Fortis 
9.Katrin Tsõbulskaja 4.06.96  8.68 Tall. Kalev 
10.Mia Brit Ots 9.09.96  8.72  Leksi 44 
11.Polina Salova 14.09.96  8.74  Tall. Kalev 
12.Kirsi Pruudel 9.04.96  8.78 Nõmme 
      Katarina Kala 12.10.97  8.78 Nõmme 
14.Marilin Mättik 14.03.96 8.83  Nõmme 
15. Darja Smirnova 3.10.97  8.94  SK Juunior 
16.Hanna-Liis Karp 2.03.96  8.95  Leksi 44 
17.Laura Johanna Mettis 11.07.96 8.97  Nõmme 
18. Anne Ott 4.04.96  8.99 Fortis 
19.Laura Toom 21.07.96  9.01 Schnelli 
20. Anna Maltseva 16.05.96 9.05  Tall. Kalev 



21. Marili Leemet  24.08.97  9.07  Fortis 
22.Valeria Radajeva 25.05.98  9.14 SK Juunior  
23. Anna Maria Orel 11.12.96  9.20 Leksi 44 
24.Anastassia Martsenko 26.12.97 9.25 Tall. Kalev 
25. Liisa Oganisjan 6.09.96  9.31 Fortis 
26.Sofia Fedorenko 26.04.97  9.34 Tall. Kalev 
27. Marili Niglas 8.01.96  9.39 Nõmme 
28. Erika Demjanjuk 8.06.97  9.44 SK Juunior 
29. Kelli Põld 18.-12.97  9.50  SK Lindon 
      Celine Kubi 28.10.97  9.50 Fortis 
31. Elisabeth Põldma 19.09.97  9.54 Nõmme 
32.Britta Kruus 24,02.97  9.56 Nõmme 
33. Kristin Säärakõnno 15.07.98 9.78 Schnelli 
34.Ksenija Jelisseva 3.04.99  9.82  SK Juunior 
35. Alina Maksimova 7.01.99 10.20 SK juunior 
v.a. Brigita Viik 1.06.96  8.35 SK Altius 
 
NJ 60 m 
1. kaia Soosalu 24.04.93  8.07  8.04  Nõmme 
2. Anastasia Gorohova 17.03.93  8.12 8.17 Fortis 
3.Greta Kalvi 1.12.92  8.28 8.32 Nõmme 
4.Mann Vares 29.11.93  8.55 8.52 Fortis 
5.Brigitta Toomingas 13.01.93  8.63 8.68 Fortis 
6.Hedvig Tõnisson 15.09.92  8.78 8.84  Fortis 
7. Anna Haritonova 10.11.93  8.83  Leksi 44 
8.Kaire Kasemets 31.03.93  9.23 Fortis 
v.a. Lehti Alver  29.10.91  8.33 Nõmme 
 
NJ kaugus 
1.Kaia Soosaar 24.04.93  5.78 Nõmme 
X 5.78 x x - 4.66 
2.Anastasia Gorohova 17.03.93  5.68 Fortis 
5.68 5.42 5.47 - - - 
3.Helen Meier 20.04.92  5.47 Nõmme 
5.43 x 5.47 5.43 5.32 x 
4.Keidy Treier 6.08.92  5.39 Fortis 
5.39 x x x x x 
5.Brigitta Toomingas 13.01.93  4.51 Fortis 
X 3.64 4.01 3.97 4.17 4.51 
6.Anna Haritonova 10.11.93 4.39 Leksi 44 
X 4.33 4.08 4.26 4.39 4.35 
v.a. Merilyn Uudmäe 26.03.91  5.66 Nõmme 
5.49 5.44 5.66 5.48 5.59 x 
      Kristiina Pärn 22.07.91  5.51 Nõmme 
X 5.38 x 5.51 x x 
      Elen Viikmann 15.12.87 5.31 Fortis 
5.22 5.19 5.31 
    Lehti Alver  29.10.91  4.93  Nõmme 
4.43 4.85  4.93 
      Veronika Mezujeva 9.04.88  4.82  Fortis 
X 4.82  4.65 
 
PB kuul 
1. Artjom Nikitin 14.01.96  16.02  SK Juunior 
15.09 15.69 x 15.09 16.02 15.50 
2.Kaspar Marnat  9.01.96  12.41 Fortis 
11.37 11.87 11.47 11.02 12.41 11.83 
3.Martin Gristsuk 10.02.97  12.14 Audentes 
11.57 12.14 x x x x 
4.Karl Kaber 9.03.97  11.84  Reaalkool 
X 11.18 x 11.51 xˇ 11.84 
5.Ruslan Degtjar 7.01.98  10.67 Kronvaht 
10.67 x 8.99 9.5 9.97 9.95 



6.German Levenets 6.02.97  8.82 SK Juunior 
8.13 8.23 8.58 8.39 8.82 8.41 
7.Eduard Ülevain 4.02.97  8.53 Leksi 44 
8.53 7.48 6.85  7.34 x 6.91 
8.Dmitri Boitsov 25.02.97  8.26 SK Juunior 
8.26 8.10 7.98 8.06  8.21 7.48 
9.Karl-Kristjan Kask 7.02.96  7.40 SK Kivilind 
X 6.79 7.40 
10.Martin Kokk 13.06.97  7.16  Leksi 44 
7.07  7.16 7.08 
 
TB kaugus 
1.Hanna-Friida Konks 10.04.97  4.93  Fortis 
4.61 4.83 4.61 4.57 4.93 x 
2.Heliise Harriet Harusoo 24.03.96  4.77 Fortis 
X 4.59 4.35 4.47 4.77 x 
3.Greete Sügis 14.06.97  4.71 Tall. Kalev 
X 4.68 4.59 4.51 4.71 x 
4.Kelli Marie Jaama  8.07.96  4.62 Fortis 
4.61 4.36 4.59 4.40 4.62 4.48 
5.Laura-Johanna Mettis 11.07.96  4.57 Nõmme 
X 4.57 3.92 
6.Viktoria Linde 7.02.96  4.55 Tall. Kalev 
4.55 4.25 3.97 4.13 x 4.21 
7.Paula Pauts 14.05.96  4.49 SK LIndon 
4.49 4.49 - - - - 
8.Mariliis Muuga 17.04.97  4.49 Leksi 44 
3.49 4.49 3.97 4.17 4.28 x  
9. Berit Naarits 7.11.96  4.47 Fortis 
X 4.47 x 
10.Marika Pajula 24.05.97  4.38 Fortis 
4.15 4.17 4.38 
11.Polina Salova 14.09.96  4.34 Tall. Kalev 
4.09 4.34 4.10 
12.Anna Maria Orel  11.12.96  4.24 Leksi 44 
4.24 3.89 4.11 
13.Sille.-Maria Keller 18.12.96  4.16 Nõmme 
4.16 x 3.93  
14.Liisa Oganisjan 6.09.96  3.85  Fortis 
3.85 x 4.11 
15. Laura Kadarik  12.10.96  3.92 Tall. Kalev 
3.92 3.79 3.77 
16. Kris-Marie Ploompuu 30.06.97  3.81 Tall. Kalev 
3.81 3.74  x 
17.Britta Kruus 24.02.97  3.74 Nõmme 
X 3.74  x 
18.Kristin Säärekõnno 15.07.98  3.66 Schnelli 
3.66 X -  
19.Hanna –Liis Karp 2.08.96  3.65 Leksi 44 
X 3.65  3.62 
19.Elisabeth Põldma 19.09.97  3.57 Nõmme 
X 3.56 3.57 
20. Celine Kubi 28.10.97  3.15  Fortis 
3.15 x x 
v.a. Inger-Helene Värat 18.02.96  4.31 SK Altius 
x 4.31 4.20 
 
MJ kõrgus 
1.Kuldar Sirelbu 3.03.93  1.69 Elite Sport 
 
PB kõrgus 
1. Martin Gristsuk 10.02.97  1.80 Audentes 
2.Mihkel Leib 27.0396  1.70 Audentes 
3.Kaarel Nõomaa 4.06.97  1.40 Schnelli 



PB 600 m 
1.Tauri Tamm 8.02.96  1.45,72  Audentes 
2.Karl Mattias Ruus 17.09.96  1.50,41  SK Kivilind 
3.Vladislav Podjatsev 6.08.97 1.51,98 SK Juunior 
4. Romet Allmägi 22.05.96  1.59,26 SK juunior 
 
TB 600 m 
1.Katrin Tsõbulskaja 4.06.96  1.43,16 Tall. Kalev 
2. Elis Helen Starkopf 29.09.97  1.45,57 Nõmme 
3.Anna Maltseva 16.05.96  1.53,81  Tall. Kalev 
4.Sandra Güsson 5.09.96  1.57,97  Nõmme 
5.Katarina Kuznetsova 23.08.96  2.00,43 Tall. Kalev   
6.Paula Pauts 14.05.96  2.01.42  SK Lindon 
7.Miriam Koppel 19.01.96  2.01,55 Nõmme 
8. Celina Zivel 10.06.97  2.06,21 Nõmme 
9. Lisett Niitsoo 19.12.96  2.08,22 SK Lindon 
v.a. Marie-Mädli Kivimäe 7.09.96  1.56,50 SK Altius 
 
TA 800 m 
1.-Diana Halla 8.07.95  2.35,48 Leksi 44 
2. Katrin Perri 7.06.95  2.39,10 Fortis 
3. Anastasia Zaitseva 2.09.95  2.45,08  Tall. Kalev 
4. Jelizaveta Zaitseva 1.08.94  3.01.18 Tall. Kalev 
 
NJ 800 m 
1. Aleksandra Griffel 4.06.92  2.35,08 Nõmme 
2.Kerttu Rahuorg 14.05.93  2.43,32 SK Sinimäe 
 
PA 1000 m 
1.Kristo Paiba 26.10.94  2.50,94  Elite Sport 
2. Aleksandr Vorobjov 2.10.94  2.51,77  Leksi 44 
3. Allan Sakala 5.10.94  2.52,22 Audentes 
4.Kristo Ilmjärv 12.05.95  3.01.27  Nõmme 
5. Mihkel Süld 28.04.95  3.21,71 Active TC 
v.a. Risto Põlluste 18.04.95  2.54,17 VIKE 
       Karl Mäe 18.01.94  2.53,85  SK Altius 
 
MJ 1000 m 
1. Valeri Poddevalin 25.03.92  2.43,44 Tall. Kalev 
2.Vladimir Vaher 27.12.92  2.43,55 Stamina 
3.Anton Puzõrjov 17.08.93  2.43,82 Tall. Kalev 
4.Sergei Rjabõskin 27.02.92  3.14,97  Sportkeskus.ee 
v.a Ilja Dzjuba 4.11.83  2.43,72  Stamina 
 
 

13.jaanuar 2011 
NJ kuul 
1. Hedvig Tõnisson 15.09.92 10.22 Fortis 
X 9.60 9.96 x 9.89 10.22  
2. Anna Haritonova 10.11.93 8.08 Leksi 44 
X x 7.25 x 7.85 8.08 
3. Karin Salupuu 19.12.92 7.42 Fortis 
7.42 6.90 x 7.18 7.13 7.16 
4. Brigitta Toomingas 13.01.93 7.14 Fortis 
7.14 x 6.60 6.24 6.47 6.70 
va Kaidi Plamus 27.08.89 9.02 Nõmme 
X 9.02 8.83 
 
TA 60 mtj 
1. Helen Loik 22.02.94 9,56 Nõmme 
2. Klarika Kaldma 29.03.95 9,89 Nõmme 
3. Veera Murõtševa 02.11.95 10,06 KJK Juunior 
4. Merlyn Lipp 16.02.95 10,40 Nõmme 
5. Veronica Zäro 16.11.94 10,52 Fortis 



6. Jelena Vorobjova 17.08.95 10,58 SK Juunior 
7. Ragne Evert 16.03.95 10,60 Fortis 
 
NJ 60 mtj 
Anu Rätsep 29.02.92 DNF Nõmme 
Merilyn Uudmäe 26.03.91 DQ Nõmme 
va Anett Pajuväli 15.04.95 9,67 Altius 
va Triin Tähepõld 18.04.92 9,71 Pärnu Kalev 
 
MJ kaugus 
1. Meelis Siimson 29.11.92 6.95 Nõmme 
6.43 6.80 6.86 6.89 6.84 6.95 
2. Rasmus Rooks 22.02.92 6.92 Active TC 
6.92 4.17 x x x 6.69 
3. Henrik Kutberg 02.11.92 6.86 Audentes 
6.76 x 6.80 6.75 6.74 6.86 
4. Mikk Mihkel Nurges 24.12.92 6.72 Nõmme 
6.72 6.54 6.60 x x x 
5. Oskar Põldmaa 28.11.92 5.83 M&N 
X 4.31 x 5.83 5.77 x 
6. Hans Vellamaa 05.10.92 5.58 Reaalkool 
5.37 5.27 5.55 5.58 x x 
7. Karl Anton Rinaldo 22.08.92 5.57 SK Kivilind 
5.57 5.52 - - - - 
va Kaarel Jõeväli 05.01.90 6.97 Audentes 
6.94 x x 6.97 6.84 6.92 
va Martin Sisas 11.02.89 6.76 Active TC 
6.49 x 6.76 
va Martin Männik 26.07.93 6.38 Sakala 
6.38 4.57 6.16 
va Ramo Kask 13.07.89 6.16 Leksi 44 
5.35 4.90 6.16 
 
MJ 60 mtj 
1. Mikk Mihkel Nurges 24.12.92 8,37 Nõmme 
2. Kristjan Krimberg 15.02.93 8,67 Active TC 
3. Karl Anton Rinaldo 22.08.92 9,14 SK Kivilind 
    Silver Siim 29.05.93 DNF Nõmme 
va Silver Lulla 29.02.92 8,68 Altius 
     Erik Jagor 12.05.92 DNF Altius 
     Ranno Tasane 12.11 DQ Altius 
 
TB 60 mtj 
1. Kristella Jurkatamm 09.04.96 9,25 9,18 Audentes 
2. Kelli Marie Jaama 08.07.96 9,38 9,27 Fortis 
3. Kreete Verlin 14.02.97 9,55 9,53 Fortis 
4. Carmen Silluta 15.07.97 9,94 9,78 Fortis 
5. Sandra Jasner 09.02.97 10,13 10,13 Fortis 
6. Hanna-Friida Konks 10.04.97 10,43 10,30 Fortis 
7. Heliise Harriet Harusoo 24.08.96 10,47 Fortis 
8. Mia Brit Ots 09.09.96 10,61 Leksi 44 
9. Kirsi Pruudel 09.04.96 10,68 Nõmme 
10. Mariliis Muuga 17.04.97 10,79 Leksi 44 
11. Elis Rumma 15.01.97 11,08 Fortis 
12. Hanna-Liis Karp 02.08.96 11,33 Leksi 44 
13. Marilin Mättik 14.03.96 11,55 Nõmme 
14. Adelheid Päi 13.12.96 11,68 Nõmme 
15. Anna Maria Orel 11.12.96 12,38 Leksi 44 
16. Marili Niglai 08.01.96 14,36 Nõmme 
Marian Metsar 13.03.97 DQ Audentes 
va Inger-Helene Värat 18.02.96 9,54 Altius 
va Carol Suurevälja 08.10.96 9,68 Pärnu Kalev 
va Annemari Kotkas 05.01.95 11,61 Nõmme 
 



PA kõrgus 
1. Janek Õiglane 25.04.94 1.90 Audentes 
175 178 181 184 187 190 
O o - xo o xxo 
2. Aleksei Danilevski 16.01.94 1.81 Leksi 44 
150 155 160 165 170 175 178 181 184 
O o - o o xo o o xxx 
3. Kaur Kramm 29.01.94 1.75 Leksi 44 
165 170 175 178 
O o o xxx 
4. Paul Talve 28.06.95 1.75 Nõmme 
150 155 160 165 170 175 178 
O o o o o xxo xxx 
5. Kert Viitkar 16.12.94 1.70 Audentes/Lõunalõvi 
150 155 160 165 170 175 
O xo o o xo xxx  
6. Egon Leinfeld 31.01.95 1.70 Leksi 44 
150 155 160 165 170 175 
O o o xo xxo xxx 
7. Enn-Erik Mirt 18.05.95 1.65 Nõmme 
150 155 160 165 170 
O o o xo xxx 
8. Egon Vaiksaar 07.02.95 1.65 Leksi 44 
150 155 160 165 170 
O o o xxo xxx 
9. Rasmus Marnat 23.03.94 1.60 Fortis 
160 165 
O xxx 
va Keiso Pedriks 30.04.94 1.84 Pärnu Kalev 
 
PB 60 mtj 
1. Marten Lumet 11.11.96 9,49 9,32 RAM 
2. Harri Martõnov 05.04.96 9,66 9,43 Fortis 
3. Marcus Lauri 28.06.96 9,60 9,59 Fortis 
4. Artur Kaldma 02.03.96 9,77 9,62 SK Juunior 
5. Tormi Saarniit 26.04.97 10,29 10,23 Lasnamäe Gümn 
6. MihkelLeib 27.03.96 9,17 DQ Audentes 
7. Nikita Sutškov 27.06.97 10,66 SK Juunior 
8. Eduard Ülevain 04.02.97 10,96 Leksi 44 
9. Valentin Stennikov 30.07.97 11,24 SK Juunior 
10. Vladislav Todjatšev 06.08.97 11,73 SK Juunior 
Yan Ivonin 21.06.96 DQ SK Kronvaht 
 
TA kuul 
1. Keity Vaistla 04.12.94 12.77 Audentes/Haapsalu 
12.10 12.77 12.66 x 12.53 12.48 
2. Jevgenia Špiljova 15.04.94 12.02 SK Juunior 
11.57 11.85 11.85 x 12.02 x 
3. Tähti Alver 04.12.94 11.61 Nõmme 
11.61 11.12 10.82 10.83 x 10.74 
4. Laura Liisa Lankei 15.02.94 10.85 Nõmme/Vike 
10.28 10.57 10.56 x 10.55 10.85 
5. Veera Murõtševa 02.11.95 10.79 SK Juunior 
10.34 10.79 10.12 10.18 10.56 x 
6. Hanna-Maria Kupper 11.04.95 10.74 Active TC 
9.95 9.66 10.74 10.15 9.33 9.76 
7. Helen Loik 22.02.94 10.43 Nõmme 
9.82 10.17 10.43 9.99 x x 
8. Merlyn Lipp 16.02.95 9.84 Nõmme 
9.43 9.23 9.84 9.52 9.06 9.52 
9. Laura Matjašina 26.05.94 9.57 Kalev 
X 9.46 9.57 
10. Janne Reimann 16.06.95 9.50 Fortis 
9.50 8.76 8.76 



11. Kairi Lillemäe 20.12.94 9.41 Audentes 
8.99 9.41 9.02 
12. Liisa Loit 19.07.94 8.83 Active TC 
8.12 8.83 7.69 
13. Kaiti Järvela 16.03.95 8.60 Active TC 
8.58 8.60 8.50 
 
MJ 300 m 
1. Kaur Paldre 25.02.92 37,64 Audentes 
2. Andži Britševski 25.12.92 37,87 Kalev 
3. Valeri Poddevalin 25.03.92 38,34 Kalev 
4. Anton Puzõrjov 17.08.93 38,54 Kalev 
5. Uku Andla 19.12.93 39,48 Audentes/Lõunalõvi 
va Vitali Uljana 06.12.87 37,37 Kalev 
va Ranno Tasane 12.11.93 38,29 Altius 
va Jorgen Liiv 12.04.90 38,90 Fortis 
 
PA 60 mtj 
1. Janek Õiglane 25.04.94 8,42 8,54 Audentes 
2. Kaur Kramm 29.01.94 8,85 8,87 Leksi 44 
3. Aleksandr Kornev 18.02.95 8,95 8,95 SK Juunior 
4. Mark Leinfeld 31.01.95 9,23 9,14 Leksi 44 
5. Sander Kosk 29.03.95 9,52 9,34 Nõmme 
6. Sander Ivarinen 03.05.95 9,08 DNS Elite Sport 
7. Artjom Tetjatnik 26.06.94 9,57 SK Juunior 
8. Egon Vaiksaar 07.02.95 10,23 Leksi 44 
va Kristjan Salumaa 17.01.94 8,51 Altius 
va Joosep Palumägi 07.06.94 8,97 Pärnu Kalev 
va Jarmo Harjakas 07.08.94 DQ Altius 
 
PA kaugus 
1. Sten Sibul 25.12.94 6.59 Audentes/Lõunalõvi 
X x 5.98 x 6.27 6.59 
2. Hans Lillemaa 14.03.94 6.52 Fortis 
6.52 6.49 6.37 - 6.27 6.33 
3. Kaur Kramm 29.01.94 6.39 Leksi 44 
6.24 6.39 6.39 6.38 6.20 6.18 
4. Jörgen Jõgiste 24.09.94 6.33 Nõmme 
X x 6.32 6.33 5.98 x 
5. Märt Häkkinen 08.03.95 6.07 Nõmme 
5.77 5.80 5.94 5.98 5.90 6.07 
6. Jaak Joonas Uudmäe 06.04.94 5.94 Nõmme 
4.16 5.80 x 5.94 5.73 x 
7. Aleksandr Kornev 18.12.95 5.79 SK Juunior 
5.60 5.63 5.68 5.70 5.63 5.79 
8. Ott Trink 19.07.95 5.58 Fortis 
5.58 4.66 4.23 x 5.51 x 
9. Janno Veeorg 22.06.94 5.50 Nõmme 
5.07 5.38 5.50 
10. Karl Aksin 19.12.94 5.24 Fortis 
X 5.10 5.24 
11. Paul Talve 28.06.95 5.20 Nõmme 
5.20 x x 
12. Sven Lillemägi 25.10.95 5.18 Nõmme 
4.92 5.18 4.05 
13. Kristjan Laidna 15.07.95 5.17 Active TC 
X x 5.17 
14. Andreas Lokko 02.02.94 5.08 Fortis 
X 4.97 5.08 
15. Enn-Erik Mirt 18.05.95 4.93 Nõmme 
4.93 x 4.79 
16. Ragnar Viinapuu 19.11.94 4.93 Nõmme 
4.72 4.93 x 



17. Karla Vahar 21.12.95 4.91 Active TC 
4.91 x 4.50 
     Kert Viitkar 16.12.94 NM Audentes/Lõunalõvi 
X x x 
 
PA teivas 
1. Aleksei Danilevski 16.01.94 3.90 Leksi 44 
340 350 360 370 380 390 400 
Xxo - o o xo xxo xxx 
2. Sander Ivarinen 03.05.95 3.60 Elite Sport 
340 350 360 370 
O xo o xxx 
3. Egon Vaiksaar 07.02.95 3.40 Leksi 44 
300 310 320 330 340 350 
O o o xo o xxx 
4. Kaspar Admann 12.12.94 3.10 Nõmme 
260 280 290 300 310 320 
O o xo o o xxx 
5. Mark Leinfeld 31.01.95 3.10 Leksi 44 
260 280 290 300 310 320 
O xo xo o xxo xxx 
6. Silver Ambur 27.02.95 2.90 Leksi 44 
260 280 290 300 
O o xxo xxx 
7. Ragnar Viinapuu 19.11.94 2.60 Nõmme 
260 280 
Xo xxx 
 
NJ 300 m 
1. Carmen Ainola 6.05.92 43,65 Nõmme 
2. Greta Kalvi 01.12.92 44,00 Nõmme 
3. Triinu Tamberg 28.08.93 44,52 Sinimäe 
4. Mann Vares 29.11.9 45,13 Fortis 
5. Hedvig Tõnisson 15.09.92 47,03 Fortis 
6. Brigitta Toomingas 13.01.93 49,21 Fortis 
va Elen Viikmann 15.12.87 41,67 Fortis 
va Karolin Kivimäe 01.11.93 43,68 Pärnu Kalev 
va Lisette Tõnutare 02.8.93 46,55 Pärnu Kalev 
 
TA 300 m 
1. Geili Alasi 08.03.94 42,72 M&N 
2. Sarah Ellermaa 10.04.95 43,13 Fortis 
3. Helen Loik 22.02.94 43,61 Nõmme 
4. Mariann Smolski 20.12.94 43,98 Leksi 44 
5. Birgit Valgemäe 10.01.94 44,15 Fortis 
6. Jelena Vorobjova 17.08.95 46,76 SK Juunior 
7. Kristiina Lepiku 06.09.95 46,93 Fortis 
8. Anne Niin 01.12.94 47,08 Audentes 
9. Kristin Heidemann 14.01.95 47,54 Fortis 
10. Triinu Tikku 07.07.95 48,07 Fortis 
11. Anastassia Zaitseva 02.09.95 49,40 Kalev 
12. Rage Evert 16.03.95 50,26 Fortis 
13. Jelizaveta Zaitseva 01.08.94 50,84 Kalev 
14. Kaivi Järvela 16.03.95 51,72 Active TC 
va Lisett Luts 19.08.94 41,34 Pärnu Kalev 
va Reili Kaljund 04.04.95 45,66 Pärnu Kalev 
 
PB 200 m 
1.Artur Kaldma 2.03.96  26,17 SK Juunior 
2.Harry Martõnov  5.04.96  27,36 Fortis 
3.Yan Ivonin 21.06.96  27,80 Kronvaht 
4.Nikita Sutskov 27.06.97 28,16 SK Juunior 
5.Eduard Ülevain 4.02.97  29,06  Leksi 44 
6.Vladislav Podjatsev 6.08.97  29,29 SK Juunior 



7. Dmitri Kondratjev 7.02.97  29,32 SK Juunior 
8. Martin Kokk 13.06.97  30,20 Leksi 44  
9.Deiv Sovi 26.07.96  30,36 Nõmme 
10. Janar Janovski 17.04.97  34,17 Fortis 
v.a. Jaagup Retsja 12.03.96  27,41 SK Altius 
       Kristjan Mäe 23.08.96  27,99 SK Altius 
 
TA kõrgus 
1. Klarika Kaldma 29.03.95  1.62  Nõmme 
150 153 156 159 162 165 
0 0 0 0 xx0 xxx 
2.Tähti Alver 4.12.94  1.62  Nõmme 
145 150 153 156 159 162 165 
0 0 0 0 X0 XX0 XXX 
3. Laura LiiSa  Lankei   15.02.94  1.53 Nõmme/Vike 
145 150 153 156 
0 x0 x0 xxx 
4.Jelena Vorobjova 17.08.95  1.53 SK Juunior 
130 135 140 145 150 153 156 
0 0 0 0 xx0 x0 xxx 
5.Jevgenia Spiljova  15.04.94 1.45 SK Juunior 
140 145 150 
0 0 xxx 
6.Merlyn Lipp  16.02.95  1.45 Nõmme 
130 135 140 145 150 
0 0 0 x0 xxx 
   Kadri Säde 12.11.94  1.45 Active TC 
135 140 145 150 
0 0 x0 xxx 
8.Diana Halla 08.07.95  1.40 Leksi 44 
130 135 140 145 
0 0 x0 xxx 
9.Ragne Evert 16.03.95  1.35 Fortis 
130 135 140 
X0 0 xxx 
 
NJ kõrgus 
1.Anu Rätsep 29.02.92  1.40 Nõmme 
135 140 145 
0 0 xxx 
v.a. Kaidi Plamus 27.08.89 1.53 Nõmme 
135 140 145 150 153 156 
0 0 0 0 0 xxx 
 
PA 300 m 
1.Kaur Kramm 29.01.94 37,54  Leksi 44 
2.Vladislav Guzov 28.05.95  38,53  SK Juunior 
3.Allan Sakala 5.10.94  39,14 Audentes 
4.Karl Lillemaa 14.03.94  39,73  Fortis 
5.Artjom Teljatnik 26.06.94  39,85  SK Juunior 
6.Anatoli Tsvetkov 14.11.95  39,92  SK Juunior 
7.Karl Aksin 19.12.94  40,27  Fortis 
8.Aleksander Gustav Tõnisson 1.09.94  40,66  Fortis 
9.Aleksandr Vorobjov 2.10.94  40,72  Leksi 44 
10.Ott Trink 19.07.95  40,81  Fortis 
11.kristo Paiba 26.10.94  40,95  Elite Sport 
12.Oliver Karm 10.10.95  41.11 SK Lindon 
13.Sander Kosk 29.03.95  41.58 Nõmme 
14. Mark Leinfeld 31.01.95  42,08 Leksi 44 
15.Hendrik Pedajas 21.11.95  42,56 Nõmme 
16.Kaspar Admann 12.12.94  42,65  Nõmme 
17. Sven Lillimägi 25.10.95  43,17 Nõmme 
18.Kristo Ilmjärv 12.05.95  43,33 Nõmme 
19. Kristjan Roos 23.02.95  43.34 SK Lindon 



20.Andreas Lätt 21.11.95  45.24 SK Lindon 
21.Karla Vahar 21.12.95  47.09  Active TC 
     Paul Nael 29.11.94  DQ M 163.3 Schnelli 
va Keiso Pedriks 30.04.94  36.16 Pärnu Kalev 
     Erik Jagor 22.05.92  37.57 SK Altius 
    Jarmo Harjakas 7.08.94  37.97  SK Altius 
 
PB kaugus 
1.Mihkel Leib  27.03.96  5.86 Audentes 
5.70 5.69 x 5.82 5.86 5.74 
2.Martin Gristsuk 10.02.97  5.66 Audentes 
5.43 5.25  5.48 5.66 3.88 5.53 
3.Artur Kaldma 2.03.96  5.55 SK Juunior 
X x 5.48 5.55 x x 
4.Marten Lumet 11.11.96  5.43 RAM 
5.32 5.38 3.63 5.43 4.45 - 
5.Yan Ivonin 21.06.96  5.26 Kronvaht 
5.26 4.82 x - - - 
6.Margus Radik 3.07.97  5.11 RAM 
4.66 4.48 5.11 4.80 4.86 4.88 
7.Pert Bachman 13.11.96  4.97  Reaalkool 
4.97 x - 
8. Karl Reispass 30.07.98  4.90 Audentes 
4.47 4.80 4.81 4.74 4.90 4.88 
9. Nikita Sutskov 27.06.97  4.78 SK Juunior 
4.78 4.64 x 
10.Tormi Saarniit  26.04.97  4.75 Lasnamäe Üldg 
4.75 3.93 4.70 
11.Oliver Mesipuu 11.05.97  4.41 RAM 
X 4.41 x 
12.Valentin Stennikov 30.07.97  4.38 SK Juunior 
X 4.38 4.15 
13.Ott Onton 13.11.97  4.33 Active TC 
4.33 4.04 4.10 
14.Dmitri Kontratjev 7.08.97  4.25 SK Juunior 
X 4.25 4.11 
15. Kennet Kärema 3.01.97  4.20 Audentes 
4.18 x 4.20 
16.Martin Kokk 13.06.97  4.15 Leksi 44 
4.15  4.24 4.09 
17. Dein Suvi 26.07.96  4.03 Nõmme 
4.03 3.98 3.62 
18. Janar Janovski 17.04.97  3.55 Fortis 
X 3.55 x 
19.Vladislav Podjatsev 6.08.97  3.29 SK Juunior 
X 3.29 x 
 
MJ teivas 
1.Anri Mulin 24.10.92  4.30 SK Kivilind 
400 410 4.20 4.30 4.40 450 
0 - xx0 0 - xxx 
2.Silver Siim 29.05.93  3.60 Nõmme 
330 240 350 360 370 
0 x0 0 xx0 xxx 
3. Markus Leemet 22.08.93 3.50 Leksi 44 
340 350 360  
0 0 xxx 
4.Kuldar Sirelbu 3.03.93  3.40 Elite Sport 
300 320 330 340 350 
X0 0 0 0 xxx 
va Hendrik Themas 1.06.89 4.40 Active TC 
420 430 440 450 460 
X0 - x0 - xxx 



    Allar Saar 12.02.89 4.40 Nõmme 
420 430 440 450 
0 xx0 x0 xxx 
      Harri Mündel 28.05.91  4.20 Nõmme 
420 430 
Xx0 xxx 
 
PB teivas 
1.Mihkel Leib 27.03.96  3.40 Audentes 
3.00 310 320 330 340 350 360 
0 0 0 0 0 - xxx 
2.Martin Gristsuk 10.02.97  3.10 Audentes 
260 270 280 290 300 310 320  
0 - 0 0 0 0 xxx 
3.Karl Kaber 9.03.97  2.80 Reaalkool 
240 250 260 270 280 290 
0 x0 0 0 x0 xxx 
4.Eduard Ülevain 4.02.97  2.60 Leksi 44 
240 250 260 270 
0 0 0 xxx 
 
TB kuul 
1. Valeria Radajeva 25.05.98 9.96  SK Juunior 
8.82 8.87 9.18 9.46 9.96 8.58 
2. Katrin Tsõbulskaja 4.06.96  9.91  Tall. Kalev 
9.16  9.91 9.80 9.39 9.44 9.52 
3.Katri Karindi 7.05.96  9.85  Audentes 
8.82 9.74 9.85 9.72 x 9.47 
4.Monica Vainola 19.02.96  9.67 Nõmme 
9.11 8.43 9.50 8.73 9.30 9.67 
5.Ann-Ly East 4.10.96  9.14 Fortis 
8.83 7.76 9.14 8.92 8.49 8.48 
6. Sandra Jasner 9.02.97  9.12 Fortis 
7.80 9.12 8.11 7.86 8.54 8.42 
7. Anna Maria Orel 11.12.96  8.79 Leksi 44 
7.74 8.79 8.42 8.35 8.59 8.38 
8. Katrin Pärnpuu 5.02.96  8.16 Fortis 
8.00 7.64 8.16 7.77 7.50 7.82 
9.Elis Rumma 15.01.97  8.16 Fortis 
7.30 8.16 6.98  
10. Hanna-Friida Konks 10.04.97  7.80 Fortis 
7.77 7.80 7.62 
11. Marika Pajula 24.05.97  7.44 Fortis 
7.15 7.44 7.42 
 
TB 200 m 
1. Janika Skuratovskaja 27.05.96  27,04  SK Juunior 
2. kreete Verlin 14.02.97  27,38 Fortis 
3.Berit Naarits 7.11.96  27,62  Fortis 
4.Katrin Tsõbulskaja 4.06.96  28,13 Tall. Kalev 
5. Viktoria Linde 7.02.96  28,16  Tall. Kalev 
6. Triina Maasik 23.02.97  28,41 SK Lindon 
7. Sandra Jasner 9.02.97  28.51  Fortis 
8.Polina Salova  14.09.96  28.65 Tall. Kalev 
9.Mia Brit Ots 9.09.96  28.86  Leksi 44 
10.Elis Helen Starkopf 29.09.97  29.30 Nõmme 
11.Darja Smirnova 3.10.97  29.57 SK Juunior 
12.Mariliis Muuga 17.04.97  29.64  Leksi 44 
13.Kirsi pruudel 9.04.96  29.92 Nõmme 
14.Katarina Kala 12.10.97  30.01 Nõmme 
15. Hann-Liis Karp 2.08.96  30.20  Leksi 44 
16. Sandra Aasmäe 18.09.97  30.39 Schnelli 
17.Anna Borissova 8.10.97  30.42 Kronvaht 
18.Laura Johanna Mettis  11.07.96  30.45 Nõmme 



19.Paula Pauts 14.05.96 30.56 SK Lindon 
20.Anna Maltseva 16.05.96  30,77 Tall. Kalev 
21.Kelli Põld 18.12.97  31,12 SK Lindon 
22.Lisett Niitsoo 19.12.96  31.31 SK Lindon 
23.Erika  Demjanjuk 8.06.97  31.51 SK Juunior 
24.Celine Kubi 28.10.97  31.63 Fortis 
25.Sofia Fedorenko 26.04.97  31.63 Tall. Kalev 
26.Elisabeth Põldma 19.09.97  31.76  Nõmme 
27.Liisa Oganisjan 6.09.96  31.86 Fortis 
28.Sandra Saveljev 10.04.97  32,66 Schnelli 
29.Miriam Koppel 19.01.96  33,05  Nõmme 
30.Triin leppik 17.09.97  33,08  Schnelli 
     Britta Kruus 24.02.97  DQ m163.3 Nõmme 
    Kelli Marie Jaama 8.07.96  DQ m 162.7 Fortis 
v.a. Brigita Viik 1.06.96  27,30 SK Altius 
     Inger-Helene Värat 18.02.96  28,07  SK Altius 
     Carol Suurevälja 8.10.96  29,25 Pärnu Kalev 
 
Peakohtunik M. Miss 


